UBND TX HƯƠNG TRÀ

HỘI ĐỒNG NÂNG LƯƠNG

Số: 1607/TTr-HĐNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 13 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên

đối với cán bộ cấp xã

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã.

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV ngày 02 tháng 5 năm 2022 của Bộ

Nội vụ ban hành Thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên

và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động;

Căn cứ Hướng dẫn số 214/HD-SNV ngày 03 tháng 02 năm 2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Thừa Thiên Huế thực hiện một số nội dung nâng bậc lương thường xuyên, nâng

bậc lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Biên bản số 1606/BB-HĐNL, ngày 130tháng 5 năm 2024 của Hội đồng

nâng lương, về việc xét nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ cấp xã.

 (có Biên bản kèm theo)

Hội đồng nâng lương đề nghị Ủy ban nhân dân thị xã xem xét nâng bậc lương

thường xuyên đối với ông Hoàng Trọng Chiến: ngạch Cán sự, mã số ngạch 01.004, từ

bậc 9, hệ số 3,46 lên bậc 10, hệ số 3,66, kể từ ngày 01/02/2024.

Để đảm bảo quy trình, thủ tục nâng bậc lương thường xuyên theo quy định, Hội

đồng nâng lương đề nghị Ủy ban nhân dân thị xã xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV(T).

TM. HỘI ĐỒNG  NÂNG LƯƠNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

		2024-05-13T15:49:12+0700